ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ SƠN MÀU
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 108 /UBND

	Sơn Màu, ngày 04 tháng 6 năm 2025

	[bookmark: _Hlk199924397][bookmark: _Hlk199924489]Về việc rà soát, đăng ký tham gia lớp tập huấn về Đề án giảm thiểu tình trạng tảo hôn và hôn nhân cận huyết thống vùng dân tộc thiểu số trên địa bàn huyện

	                                                      Kính gửi:

[bookmark: _Hlk198822568][bookmark: _Hlk199924507]Phòng Dân tộc - Tôn giáo  huyện Sơn Tây.

	Thực hiện công văn số 22/PDTTG, ngày 02/6/2025 của Phòng Dân tộc - Tôn giáo huyện Sơn Tây về việc rà soát, đăng ký tham gia lớp Tập huấn về Đề án giảm thiểu tình trạng tảo hôn và hôn nhân cận huyết thống vùng dân tộc thiểu số trên địa bàn huyện
UBND xã Sơn Màu lập danh sách đăng ký tham gia lớp Tập huấn về Đề án giảm thiểu tình trạng tảo hôn và hôn nhân cận huyết thống vùng dân tộc thiểu số trên địa bàn huyện cụ thể như sau:
(Có danh sách trích ngang kèm theo)
Kính đề nghị Phòng Dân tộc - Tôn giáo  huyện Sơn Tây tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

  Trần Thế Nguyên